
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 778

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:55:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 98/2024

N° do Processo: 25

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 120.110,28
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SEGURO VEICULAR
PARA DIVERSOS VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE PIRATININGA
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09h00m do dia 03/07/2024 as 08h30m do dia 23/07/2024 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 23/07/2024 as 09H00m do dia 23/07/2024 
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 23/07/2024. 
LOCAL: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 EDITAL_PREGAO_ELETRONICO 025-2024_SEGURO VEÍCUL... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/778/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-seguro-veicular-para-diversos-veiculos-do-municipio-de-piratiningap/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7560d2e7774de6310c1858cf18693b9f.pdf

